АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО

Город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2013

№263
О внесении изменений в Постановление  Администрации города Шарыпово от 28.12.2012г. №272 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля и взаимодействии органа государственного жилищного надзора (контроля) Красноярского края   с органами муниципального жилищного контроля муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 20, подпунктом 1.1 статьи 165 Жилищного кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь ст.37 Устава города Шарыпово постановляю:
1. Внести изменения в Приложение к Постановлению Администрации города Шарыпово от 28.12.2012г. №272 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля и взаимодействии органа государственного жилищного надзора (контроля) Красноярского края   с органами муниципального жилищного контроля муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» следующего содержания:
- пункт 4 Приложения к Постановлению Администрации города Шарыпово изложить в новой редакции:
«Наделить полномочиями Органа муниципального жилищного контроля - Муниципальное казенное учреждение «Служба городского хозяйства».

Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными жилищными инспекторами (далее – уполномоченные должностные лица), утверждается распоряжением Администрации города Шарыпово.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и размещается на официальном сайте Администрации города Шарыпово: http://GORODSHARYPOVO.RU в сети Интернет.
Первый заместитель
Главы города  Шарыпово

И.И. Герилович